
 

 

 

ZŠ a MŠ Strážek, příspěvková organizace, Strážek 27, 592 53 

Strážek 

         Beseda s psycholožkou 

Mgr. Alicí Vašákovou 

„Při své práci psychologa vychází z přesvědčení, že každý člověk ví nejlépe, co 

potřebuje a co je pro něj dobré.“ 

 

Vážení rodiče, srdečně Vás zveme na společné setkání, 

  které se koná ve čtvrtek 30. září 2021 od 15. 30 do 17. 00 

 hodin v učebně ZŠ Strážek. 

 

Přijďte se seznámit a získat praktická doporučení, která Vám pomohou 

vyřešit spoustu běžných situací, se kterými se při výchově svých dětí 

setkáváte.  

Zaměříme se na témata: 

 jak se ptát na to, co bylo ve škole 

 jak neublížit dětem se speciálními vzdělávacími potřebami (SVP)  

 co dál, když je dítě vyšetřeno v poradně 

 jak chápat poruchy učení a chování  

 co potřebuje dítě se SVP a dítě nadané od učitelů a od rodičů  

 jak se podělit o podporu dítěte se SVP 

 jak stanovit dítěti hranice a udržet je 

 jak rozvíjet samostatnost a kompetence dětí 


